DF000685/2025, em 17/09/2025, com vigência a partir de 1º de janeiro de 2025.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
2.1. O valor repactuado é decorrente de aumento exclusivamente de custos de mão de obra em razão de Convenção Coletiva de Trabalho
- CCT 2025/2025 da categoria, alterando o valor total estimado do contrato de R$ 6.523.494,89 (seis milhões, quinhentos e vinte e três mil
quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e nove centavos) para R$ 6.599.713,02 (seis milhões, quinhentos e noventa e nove mil
setecentos e treze reais e dois centavos), com os efeitos financeiros a contar a partir de 1º de janeiro de 2025 , estando assim composto:

SERVIÇOS DE GESTÃO INTEGRADA NA MODELAGEM FACILITIES
VALOR CONTRATO - 1ª REPACTUAÇÃO

Grupo Item Descrição Quantidade
mensal Unidade